

Faktúra

216 000 1679
12. JAN. 2011

Dodávateľ: BEF, s. r. o. SNP 1402/56 91401 Trenčianska Teplá Slovensko Tel.: 032-6554033 Fax: 032-6554015 Mobil: E-mail: IČO: 44841655 IČDPH: SK2022850489 DIČ: 2022850489		Faktúra číslo: FA1000037 Objednávka: Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: FA1000037 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 42122007 IČDPH odberateľa: SK2022750389 DIČ odberateľa: 2022750389	
Účet: KOMA 0714939001 5600		Odberateľ: Centrum výskumu živočíšnej výroby Hlohovecká 2 95141 Lužianky Slovensko	
Spôsob dopravy: IBAN: SK0456000000000714939001, SWIFT: KOMASK2X Konečný príjemca: Centrum výskumu živočíšnej výroby Hlohovecká 2 95141 Lužianky Slovensko		Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 10.01.2011 Dátum splatnosti: 24.01.2011 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.12.2010	

Faktúrujeme Vám dodávku cukr. rezkov za obdobie

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
december 2010		31,86		1,90	19	60,53	72,03

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Zľava: 0,00 %	0,00	0,00	0,00
Zľava s DPH: 0,00 €	0,00	0,00	0,00
Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 €	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 19 %:	60,53	11,50	72,03
Celkom:	60,53	11,50	72,03

Celkom k úhrade 72,03 €

Uhradené zálohou: 2 169,98 SKK

0,00 €

0,00 SKK

Uhradiť: **BEF, s. r. o.** **SNP 1402, 914 01 Trenč. Teplá** **72,03 €**

IČO: 44 841 655

IČ DPH: SK2022850489 2 169,98 SKK

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Registrácia

Zapísané v OR Okresného súdu Trenčín

Oddiel : Sro Vložka : 21821/R

pečiatka, podpis dodávateľa

Poukazujem na úhradu

Dňa: 12.01.2011

Podpis: *[Signature]*

633006-JT